様式（第４条関係）
年　　月　　日

西都市みやざき結婚サポートセンター入会登録補助金交付申請書兼実績報告書

西都市長　様

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　印

電話番号

　　　　　年度西都市みやざき結婚サポートセンター入会登録補助金を次のとおり交付くださるよう西都市みやざき結婚サポートセンター入会登録補助金交付要綱第４条の規定により、関係書類を添えて申請するとともに、入会登録の実績について報告します。

記

１　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　円

（入会登録料－消費税等相当額）×１／２

※　補助限度額：5,000円

２　添付書類

(１)　入会登録料の領収書の写し又はそれに代わるものとして市長が認めたもの

(２)　運転免許証又は健康保険証の写しその他の現住所が記載された証明書の写し

(３)　市税に滞納がないことを証する書類